
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 10.08. 2022 № 22-39/VІІІ 

м. Золотоноша 

 

Про створення тимчасової робочої комісії  

для проведення перевірки діяльності ТОВ „Омега 3” 

 

З метою проведення перевірки ТОВ „Омега 3” щодо дотримання санітарно-

епідеміологічних норм при здійсненні господарської діяльності, керуючись  

ст. 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

1. Створити тимчасову робочу комісію для проведення перевірки ТОВ 

„Омега 3” щодо дотримання санітарно-епідеміологічних норм при здійсненні 

господарської діяльності у складі: 

 

Заволокін О.О.   - голова комісії, депутат міської ради; 
 

Остроглазова В.В. - заступник голови комісії, депутат міської ради; 
 

Члени комісії: 

Манжара Д.С. 
 

Штанько А.А. 
 

 

Бамбула В.В. 

 

- 

 

- 

 

- 

 

депутат міської ради; 
 

депутат міської ради; 
 

 

депутат міської ради 

2. Комісії до 17 серпня 2022 року провести перевірку ТОВ „Омега 3” щодо 

дотримання санітарно-епідеміологічних норм при здійсненні господарської 

діяльності, інформацію про результати перевірки надати на черговому засіданні 

міської ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на 

депутатську комісію з питань фінансів, цін, побутового та торгівельного 

обслуговування господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 
Вікторія Левченко 23900 


